
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
OP Praha - pól růstu ČR

DOHODA O INOVAČNÍM PARTNERSTVÍ

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění
(dále jen „Občanský zákoník")

Číslo smlouvy : 2023/0022

TATO DOHODA O INOVAČNÍM PARTNERSTVÍ (dále jen „Dohoda") se uzavírá mezi:

Městská část Praha 1

se sídlem Vodičkova 681/18, 115 68 Praha 1,

IČO: 00063410,

DIČ: CZ00063410,

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.,

Číslo účtu: 

Zastoupen: Richardem Burešem, na základě plné moci a usnesení Rady (dále jen „Objednatel");

a

SPĚL, a.s.

se sídlem Třídvorská 1402, Kolín V, 280 02 Kolín,

IČO: 00473057,

DIČ: CZ00473057,

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.,

Číslo účtu: 

Zastoupen: Jiřím Svobodou, předsedou správní rady (dále jen „Dodavatel") 

(Objednatel a Dodavatel společně dále také „Strany" nebo jednotlivě „Strana").

VZHLEDEM KTOMU, ŽE:

(A) Objednatel je veřejným zadavatelem a realizuje projekt „Řešeníoptimalizace dopravníobs/užnosti 
v rámciMČ'(úá\e jen „Projekt"), který je spolufinancován z Operačního programu Praha - pól růstu 
ČR, ev. č. CZ.07.1.02/0.0/0.0/21_082/0002284, přičemž předmětem Projektu je snížení dopravní 
zátěže na území Městské části Praha 1 s využitím moderních technologií sběru a vyhodnocení 
dopravních dat;

(B) Dodavatel podal nabídku na veřejnou zakázku s názvem „Řešení optimalizace dopravní obs/užnosti 
v rámci městské částí (dále také jen „Veřejná zakázka") zadávanou v řízení o inovačním

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
OP Praha - pól růstu ČR

partnerství vedeném v souladu s ustanovením § 70 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „ZZVZ" a „Zadávací řízenř');

(C) nabídka Dodavatele s návrhem řešení byla Objednatelem vyhodnocena na základě hodnotících kritérií
v Zadávacím řízení jako nejvýhodnější, a proto byl Dodavatel vybrán k řešení Projektu na základě
rozhodnutí Objednatele o zavedení inovačního partnerství.

UZAVÍRAJÍ STRANY tuto Dohodu:

Článek 1: ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Objednatel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky stanovené touto Dohodou, je
oprávněn tuto Dohodu uzavřít a je schopen řádně plnit závazky v ní obsažené.

1.2 Dodavatel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky stanovené touto Dohodou, je
oprávněn tuto Dohodu uzavřít a je schopen řádně plnit závazky v ní obsažené.

1.3 Dodavatel dále prohlašuje, že:

1.3.1 ke dni uzavření této Dohody vůči němu není vedeno řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku
a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, zároveň se zavazuje
Objednatele bezodkladně informovat o všech skutečnostech nasvědčujících hrozícímu úpadku,

1.3.2 je podnikatelem oprávněným k provozování činnosti, která je předmětem této Dohody.

1.4 Pro účely této Dohody mají výrazy uváděné s velkým počátečním písmenem význam definovaný v této
Dohodě, pokud není výslovně stanoveno jinak nebo pokud z kontextu zjevně nevyplývá něco jiného.

1.5 Dodavatel uzavřením této Dohody garantuje Objednateli realizaci Veřejné zakázky v souladu se svou
nabídkou podanou v Zadávacím řízení Veřejné zakázky a v souladu s výsledky jednání v Zadávacím
řízení Veřejné zakázky a všech z toho vyplývajících podmínek stanovených touto Dohodou a jejími
přílohami. Tato garance je nadřazena ostatním podmínkám a garancím uvedeným v této Dohodě.
Za účelem vyloučení jakýchkoliv pochybností se jedná o to, že:

a) pokud nastane jakákoliv nejistota ohledně výkladu ustanovení této Dohody, budou tato
ustanovení vykládána tak, aby v co největší míře zohledňovala účel Veřejné zakázky,

b) budou-li chybět ustanovení této Dohody, budou použita dostatečně konkrétní ustanovení
zadávací dokumentace Veřejné zakázky,

c) Dodavatel je vázán svou nabídkou předloženou Objednateli v rámci Zadávacího řízení na zadání
Veřejné zakázky, a tato se za účelem úpravy vzájemných vztahů vyplývajících z této Dohody
použije subsidiárně.

článek 2: PŘEDMĚT DOHODY

2.1 Dodavatel se na základě této Dohody zavazuje pro Objednatele provést předmět plnění spočívající
ve výzkumu a vývoji v rámci Projektu a implementaci výstupů výzkumu a vývoje na infrastrukturu
zajištěnou Objednatelem, a to v souladu s podrobým popisem cílů a požadovaných výstupů tvořícím
Přílohu č. 1 této Dohody „Cíle inovačního partnerstvía technické podmínky" a výstupy protokolárně
předat Objednateli (dále jen „Předmět plněnP).

2.2 Objednatel se zavazuje řádně a v souladu s touto Dohodou zpracovaný Předmět plnění od Dodavatele
převzít a zaplatit Dodavateli cenu Předmětu plnění dle či. 4.1 této Dohody.

Článek 3: ETAPIZACE A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1 Dodavatel se zavazuje realizovat Předmět plnění v následujících dílčích fázích Projektu, které jsou
rozčleněny do tří fází inovačního partnerství (dále jen „Fáze"):

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
OP Praha - pól růstu ČR

partnerství vedeném v souladu s ustanovením § 70 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „ZZVZ" a „Zadávací řízenř');

(C) nabídka Dodavatele s návrhem řešení byla Objednatelem vyhodnocena na základě hodnotících kritérií 
v Zadávacím řízení jako nejvýhodnější, a proto byl Dodavatel vybrán k řešení Projektu na základě 
rozhodnutí Objednatele o zavedení inovačního partnerství.

UZAVÍRAJÍ STRANY tuto Dohodu:

Článek 1: ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Objednatel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky stanovené touto Dohodou, je 
oprávněn tuto Dohodu uzavřít a je schopen řádně plnit závazky v ní obsažené.

1.2 Dodavatel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky stanovené touto Dohodou, je 
oprávněn tuto Dohodu uzavřít a je schopen řádně plnit závazky v ní obsažené.

1.3 Dodavatel dále prohlašuje, že:

1.3.1 ke dni uzavření této Dohody vůči němu není vedeno řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku 
a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, zároveň se zavazuje 
Objednatele bezodkladně informovat o všech skutečnostech nasvědčujících hrozícímu úpadku,

1.3.2 je podnikatelem oprávněným k provozování činnosti, která je předmětem této Dohody.

1.4 Pro účely této Dohody mají výrazy uváděné s velkým počátečním písmenem význam definovaný v této 
Dohodě, pokud není výslovně stanoveno jinak nebo pokud z kontextu zjevně nevyplývá něco jiného.

1.5 Dodavatel uzavřením této Dohody garantuje Objednateli realizaci Veřejné zakázky v souladu se svou 
nabídkou podanou v Zadávacím řízení Veřejné zakázky a v souladu s výsledky jednání v Zadávacím 
řízení Veřejné zakázky a všech z toho vyplývajících podmínek stanovených touto Dohodou a jejími 
přílohami. Tato garance je nadřazena ostatním podmínkám a garancím uvedeným v této Dohodě. 
Za účelem vyloučení jakýchkoliv pochybností se jedná o to, že:

a) pokud nastane jakákoliv nejistota ohledně výkladu ustanovení této Dohody, budou tato 
ustanovení vykládána tak, aby v co největší míře zohledňovala účel Veřejné zakázky,

b) budou-li chybět ustanovení této Dohody, budou použita dostatečně konkrétní ustanovení 
zadávací dokumentace Veřejné zakázky,

c) Dodavatel je vázán svou nabídkou předloženou Objednateli v rámci Zadávacího řízení na zadání 
Veřejné zakázky, a tato se za účelem úpravy vzájemných vztahů vyplývajících z této Dohody 
použije subsidiárně.

článek 2: PŘEDMĚT DOHODY

2.1 Dodavatel se na základě této Dohody zavazuje pro Objednatele provést předmět plnění spočívající 
ve výzkumu a vývoji v rámci Projektu a implementaci výstupů výzkumu a vývoje na infrastrukturu 
zajištěnou Objednatelem, a to v souladu s podrobým popisem cílů a požadovaných výstupů tvořícím 
Přílohu č. 1 této Dohody „Cíle inovačního partnerství a technické podmínky" a výstupy protokolárně 
předat Objednateli (dále jen „Předmět plněnP).

2.2 Objednatel se zavazuje řádně a v souladu s touto Dohodou zpracovaný Předmět plnění od Dodavatele 
převzít a zaplatit Dodavateli cenu Předmětu plnění dle či. 4.1 této Dohody.

Článek 3: ETAPIZACE A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1 Dodavatel se zavazuje realizovat Předmět plnění v následujících dílčích fázích Projektu, které jsou 
rozčleněny do tří fází inovačního partnerství (dále jen „Fáze"):



EVROPSKÁ UNIE¦ Evropské strukturální a investiční fondy
OP Praha - pól růstu ČR

3.1.1 Fáze 1 - Úvodní fáze
3.1.1.1 V úvodní fázi Projektu (dále jen „Fáze 1") Dodavatel provede komplexní analýzu řešeného

problému, návrh metodiky pasportizace parkovacích míst na území Městské části Praha 1 (dále jen
„území MČP 1") a její provedení na celém území MČP 1.

3.1.1.2 Ve Fázi 1 Dodavatel vytvoří funkční a technickou specifikaci realtime systému pro management
logistiky na území MČP 1. Tento návrh bude proveden v souladu s metodickými postupy navrženými
dodavatelem v nabídce předložené Dodavatelem do Zadávacího řízení a bude komplexně popisovat
celý systém včetně definice jednotlivých systémových rozhraní i návrhu grafického rozhraní, tj.
wireframy. Nedílnou součástí návrhu bude i popis technické architektury, popis nároků na hardware
(dále jen „HW") a software (dále jen „SW") komponenty, popis komponent a jejich vzájemné
vazby, technický popis použitých protokolů, bezpečnostní řešení a struktury rolí.

3.1.1.3 Ve Fázi 1 Dodavatel zajistí návrh a vytvoření matematických algoritmů zpracovávajících agregovaná
dopravní data z rozličných datových zdrojů, které efektivně, rychle a spolehlivě vyhodnotí aktuální
obsazenost parkovacích stání, zejména určených pro krátkodobé stání a vytvoří krátkodobou
a dlouhodobou predikci vývoje této obsazenosti na zájmovém území. Na základě výsledků těchto
matematických algoritmů systém vytvoří nabídku volných parkovacích míst pro řidiče vozidel
poptávajících krátkodobé parkování v závislosti na definovaných parametrech.

3.1.1.4 Výstupy Fáze 1 budou následující:

a) Pasportizace parkovacích míst na území MČ Praha 1

Forma výstupu-, dokument včetně metodiky provedené pasportizace;

b) Návrh funkční a technické specifikace realtime systému pro management logistiky

Forma výstupu-, strategický dokument.

3.1.2 Fáze 2 - Vývoj metodiky a BETA verze SW
3.1.2.1 Ve fázi vývoje metodiky a BETA verze SW (dále jen „Fáze 2") inovačního partnerství provede

Dodavatel vývoj metodiky lokalizace parkovacích míst a plánování citylogistiky na území MČP 1

na základě realtime a historických dat tak, aby dostupná parkovací kapacita pro krátkodobé stání
a její geografické rozmístění byla dostatečná pro stávající a předpokládanou poptávku vozidel
zajištujících zásobování zájmového území a zároveň se tato kapacita zbytečně nenavyšovala.

3.1.2.2 Na základě této metodiky Dodavatel identifikuje minimálně 20 oblastí, kde s předchozím souhlasem
Objednatele dojde k instalaci detekčních zařízení pro snímání obsazenosti parkovacích míst
vyhrazených pro zásobování, zobrazení využitého času stání či detekce protizákonného chování.

3.1.2.3 Ve Fázi 2 Dodavatel vyvine beta verzi realtime systému pro management logistiky na území MČP 1,

sestávající ze software a mobilní aplikace umožňující realtime plánování zásobování (odstavení
vozidel při zásobování) na základě algoritmického sběru a zpracování dopravních dat, a to jak
realtime, tak historických.

3.1.2.4 Ve Fázi 2 Dodavatel zajistí implementaci standardizovaných rozhraní, aby bylo možné dopravní
informace efektivně distribuovat, např. prostřednictvím C-ITS systémů, či je poskytovat do dalších
systémů.

3.1.2.5 Výstupy Fáze 2 budou následující:

a) BETA verze metodiky lokalizace parkovacích stání a plánování citylogistiky

Forma výstupu-, dokument;

b) Osazení parkovacích míst pro krátkodobé stání detekčními a informačními technologiemi -
min. počet 20 kusů;

3

■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
OP Praha - pól růstu ČR

3.1.1 Fáze 1 - Úvodní fáze

3.1.1.1 V úvodní fázi Projektu (dále jen „Fáze 1") Dodavatel provede komplexní analýzu řešeného 
problému, návrh metodiky pasportizace parkovacích míst na území Městské části Praha 1 (dále jen 
„území MČP 1") a její provedení na celém území MČP 1.

3.1.1.2 Ve Fázi 1 Dodavatel vytvoří funkční a technickou specifikaci realtime systému pro management 
logistiky na území MČP 1. Tento návrh bude proveden v souladu s metodickými postupy navrženými 
dodavatelem v nabídce předložené Dodavatelem do Zadávacího řízení a bude komplexně popisovat 
celý systém včetně definice jednotlivých systémových rozhraní i návrhu grafického rozhraní, tj. 
wireframy. Nedílnou součástí návrhu bude i popis technické architektury, popis nároků na hardware 
(dále jen „HW") a software (dále jen „SW") komponenty, popis komponent a jejich vzájemné 
vazby, technický popis použitých protokolů, bezpečnostní řešení a struktury rolí.

3.1.1.3 Ve Fázi 1 Dodavatel zajistí návrh a vytvoření matematických algoritmů zpracovávajících agregovaná 
dopravní data z rozličných datových zdrojů, které efektivně, rychle a spolehlivě vyhodnotí aktuální 
obsazenost parkovacích stání, zejména určených pro krátkodobé stání a vytvoří krátkodobou 
a dlouhodobou predikci vývoje této obsazenosti na zájmovém území. Na základě výsledků těchto 
matematických algoritmů systém vytvoří nabídku volných parkovacích míst pro řidiče vozidel 
poptávajících krátkodobé parkování v závislosti na definovaných parametrech.

3.1.1.4 Výstupy Fáze 1 budou následující:

a) Pasportizace parkovacích míst na území MČ Praha 1

Forma výstupu-, dokument včetně metodiky provedené pasportizace;

b) Návrh funkční a technické specifikace realtime systému pro management logistiky 

Forma výstupu-, strategický dokument.

3.1.2 Fáze 2 - Vývoj metodiky a BETA verze SW

3.1.2.1 Ve fázi vývoje metodiky a BETA verze SW (dále jen „Fáze 2") inovačního partnerství provede 
Dodavatel vývoj metodiky lokalizace parkovacích míst a plánování citylogistiky na území MČP 1 
na základě realtime a historických dat tak, aby dostupná parkovací kapacita pro krátkodobé stání 
a její geografické rozmístění byla dostatečná pro stávající a předpokládanou poptávku vozidel 
zajištujících zásobování zájmového území a zároveň se tato kapacita zbytečně nenavyšovala.

3.1.2.2 Na základě této metodiky Dodavatel identifikuje minimálně 20 oblastí, kde s předchozím souhlasem 
Objednatele dojde k instalaci detekčních zařízení pro snímání obsazenosti parkovacích míst 
vyhrazených pro zásobování, zobrazení využitého času stání či detekce protizákonného chování.

3.1.2.3 Ve Fázi 2 Dodavatel vyvine beta verzi realtime systému pro management logistiky na území MČP 1, 
sestávající ze software a mobilní aplikace umožňující realtime plánování zásobování (odstavení 
vozidel při zásobování) na základě algoritmického sběru a zpracování dopravních dat, a to jak 
realtime, tak historických.

3.1.2.4 Ve Fázi 2 Dodavatel zajistí implementaci standardizovaných rozhraní, aby bylo možné dopravní 
informace efektivně distribuovat, např. prostřednictvím C-ITS systémů, či je poskytovat do dalších 
systémů.

3.1.2.5 Výstupy Fáze 2 budou následující:

a) BETA verze metodiky lokalizace parkovacích stání a plánování citylogistiky 

Forma výstupu-, dokument;

b) Osazení parkovacích míst pro krátkodobé stání detekčními a informačními technologiemi - 
min. počet 20 kusů;

3



EVROPSKÁ UNIE¦ Evropské strukturální a investiční fondy
OP Praha - pól růstu ČR

c) BETA verze SW řešení realtime systému pro management logistiky.

3.1.3 Fáze 3 - Pilotní test SW a dokončení vývoje výstupů
3.1.3.1 Ve fázi pilotního otestováníSW a dokončení vývoje výstupů Dodavatele (dále jen „Fáze 3") provede

Dodavatel pilotní ověření implementovaného SW řešení na dvou až třech pilotních lokalitách,
ve kterých bude minimálně 20 parkovacích stáních osazeno detekční technologií pro pilotní
testování, a následné otestování vyvinutých funkcionalit v praxi v období 5 kalendářních měsíců
s využitím testovacího vzorku minimálně 50 řidičů zásobovacích vozidel. Po každém měsíci pilotního
provozu bude probíhat jeho vyhodnocení.

3.1.3.2 Výsledky pilotního ověření a zkušenosti z něj vyplývající Dodavatel iterativním způsobem zapracuje
do vyvíjeného řešení a dokončí veškeré funkcionality a technické komponenty.

3.1.3.3 Dodavatel zapracuje zkušenosti z pilotního provozu i do metodiky lokalizace parkovacích stání
a plánování citylogistiky, aby reflektovala poznatky z reálného fungování.

3.1.3.4 Výstupy Fáze 3 budou následující:

a) Finální verze metodiky lokalizace parkovacích stání a plánování citylogistiky

Forma výstupu-, dokument;

b) Finální verze SW řešení realtime systému pro management logistiky.

3.1.4 Fáze 4 - Obchodní fáze - pořízení výstupů projektu
3.1.4.1 V obchodní fázi (dále jen „Fáze 4") Dodavatel provede instalaci a integraci vyvinutého SW řešení

do produkčního prostředí, odpovídající nastavení parametrů a předá kompletní SW a FIW
komponenty Objednateli spolu s veškerou dokumentací (uživatelskou, administrátorskou)
a provede zaškolení uživatelů a administrátorů určených Objednatelem.

3.1.4.2 Fáze 4 bude zahájena na základě pokynu Objednatele. Ten je Objednatel povinen vydat do čtrnácti
(14) kalendářních dnů ode dne, kdy bez výhrad protokolárně převezme výstupy předchozích Fází
(tj. Fáze 1, Fáze 2 a Fáze 3).

3.1.4.3 Výstupy Fáze 4 budou následující:

a) Implementace finální verze metodiky lokalizace parkovacích stání a plánování citylogistiky

Forma výstupu-, dokument;

b) Implementace finální verze SW řešení realtime systému pro management logistiky;

c) Předání provozní dokumentace realtime systému pro management logistiky;

d) Předání veškerého FIW instalovaného v rámci testování SW řešení;

e) Předání administrátorské dokumentace realtime systému pro management logistiky;

f) Předání uživatelské dokumentace realtime systému pro management logistiky;

g) Zaškolení uživatelů realtime systému pro management logistiky určených Objednatelem.

3.2 Detailní popis jednotlivých Fází s podrobným popisem cílů a požadovaných výstupů včetně technických
parametrů Projektu je specifikován v Příloze č. 1 této Dohody „Cíle inovačníhopartnerstvía technické
podminký'.

3.3 Dodavatel je povinen zahájit Předmět plnění po podpisu této Dohody, a to na základě písemného
pokynu Objednatele. Dodavatel je povinen zahájit práci na každé dílčí Fázi dle čl. 3.1 Dohody vždy
poté, co zahájení prací Objednatel odsouhlasí společně s výslovným pokynem na zahájení další Fáze
doručeným Dodavateli.

3.4 Předmět plnění dle této Dohody se Dodavatel zavazuje poskytovat průběžně ve lhůtách stanovených
v Příloze č. 2 této Dohody „Harmonograrrf. Dodavatel je povinen aktualizovat harmonogram

4

■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
OP Praha - pól růstu ČR

c) BETA verze SW řešení realtime systému pro management logistiky.

3.1.3 Fáze 3 - Pilotní test SW a dokončení vývoje výstupů

3.1.3.1 Ve fázi pilotního otestování SW a dokončení vývoje výstupů Dodavatele (dále jen „Fáze 3") provede 
Dodavatel pilotní ověření implementovaného SW řešení na dvou až třech pilotních lokalitách, 
ve kterých bude minimálně 20 parkovacích stáních osazeno detekční technologií pro pilotní 
testování, a následné otestování vyvinutých funkcionalit v praxi v období 5 kalendářních měsíců 
s využitím testovacího vzorku minimálně 50 řidičů zásobovacích vozidel. Po každém měsíci pilotního 
provozu bude probíhat jeho vyhodnocení.

3.1.3.2 Výsledky pilotního ověření a zkušenosti z něj vyplývající Dodavatel iterativním způsobem zapracuje 
do vyvíjeného řešení a dokončí veškeré funkcionality a technické komponenty.

3.1.3.3 Dodavatel zapracuje zkušenosti z pilotního provozu i do metodiky lokalizace parkovacích stání 
a plánování citylogistiky, aby reflektovala poznatky z reálného fungování.

3.1.3.4 Výstupy Fáze 3 budou následující:

a) Finální verze metodiky lokalizace parkovacích stání a plánování citylogistiky 

Forma výstupu-, dokument;

b) Finální verze SW řešení realtime systému pro management logistiky.

3.1.4 Fáze 4 - Obchodní fáze - pořízení výstupů projektu

3.1.4.1 V obchodní fázi (dále jen „Fáze 4") Dodavatel provede instalaci a integraci vyvinutého SW řešení 
do produkčního prostředí, odpovídající nastavení parametrů a předá kompletní SW a FIW 
komponenty Objednateli spolu s veškerou dokumentací (uživatelskou, administrátorskou) 
a provede zaškolení uživatelů a administrátorů určených Objednatelem.

3.1.4.2 Fáze 4 bude zahájena na základě pokynu Objednatele. Ten je Objednatel povinen vydat do čtrnácti 
(14) kalendářních dnů ode dne, kdy bez výhrad protokolárně převezme výstupy předchozích Fází 
(tj. Fáze 1, Fáze 2 a Fáze 3).

3.1.4.3 Výstupy Fáze 4 budou následující:

a) Implementace finální verze metodiky lokalizace parkovacích stání a plánování citylogistiky 

Forma výstupu-, dokument;

b) Implementace finální verze SW řešení realtime systému pro management logistiky;

c) Předání provozní dokumentace realtime systému pro management logistiky;

d) Předání veškerého FIW instalovaného v rámci testování SW řešení;

e) Předání administrátorské dokumentace realtime systému pro management logistiky;

f) Předání uživatelské dokumentace realtime systému pro management logistiky;

g) Zaškolení uživatelů realtime systému pro management logistiky určených Objednatelem.

3.2 Detailní popis jednotlivých Fází s podrobným popisem cílů a požadovaných výstupů včetně technických 
parametrů Projektu je specifikován v Příloze č. 1 této Dohody „Cíle inovačního partnerství a technické 
pod minký'.

3.3 Dodavatel je povinen zahájit Předmět plnění po podpisu této Dohody, a to na základě písemného 
pokynu Objednatele. Dodavatel je povinen zahájit práci na každé dílčí Fázi dle čl. 3.1 Dohody vždy 
poté, co zahájení prací Objednatel odsouhlasí společně s výslovným pokynem na zahájení další Fáze 
doručeným Dodavateli.

3.4 Předmět plnění dle této Dohody se Dodavatel zavazuje poskytovat průběžně ve lhůtách stanovených 
v Příloze č. 2 této Dohody „Harmonograrrf. Dodavatel je povinen aktualizovat harmonogram

4



výstupů příslušné
Fáze je vždy přílohou faktury.

5.5 Každá faktura musí obsahovat veškeré náležitosti účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb.,
0 účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, náležitosti obchodní listiny podle ustanovení § 435
Občanského zákoníku, náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). Každá faktura musí obsahovat
evidenční číslo smlouvy Objednatele, název Projektu „Řešeníoptimalizace dopravníobs/užnosti v rámci
MČ a eviděnční číslo Projektu CZ.07.1.02/0.0/0.0/21_082/0002284.

5.6 V případě, že jakákoliv faktura nebude vystavena v souladu s touto Dohodou a příslušnými právními
předpisy, je Objednatel oprávněn Dodavateli takovouto fakturu vrátit, přičemž doručením nové řádné
faktury počíná běžet nová lhůta pro její splatnost. Postup podle předcházející věty je možno aplikovat
1 opakovaně. Odepření plnění a s tím související vrácení faktury v souladu s tímto odstavcem nezakládá
na straně Objednatele prodlení s plněním dluhu.

5.7 Strany se dohodly, že Objednatel bude hradit cenu Předmětu plnění ve čtyřech (4) úhradách
na základě řádného dokončení a protokolárního předání výstupů jednotlivých Fází dle článku 3.1 této
Dohody v následující výši:

a) Cena Předmětu plnění za Fázi 1 ve výši 1.908.000 Kč bez DPH (slovy: jeden milion
devět set osm tisíc korun českých);

b) Cena Předmětu plnění za Fázi 2 ve výši 4.293.000 Kč bez DPH (slovy: čtyři miliony dvě
stě devadesát tři tisíc korun českých);

c) Cena Předmětu plnění za Fázi 3 ve výši 3.339.000 Kč bez DPH (slovy: tři miliony tři sta
třicet devět tisíc korun českých);

5

EVROPSKÁ UNIE¦ Evropské strukturální a investiční fondy
OP Praha - pól růstu ČR

předložený v rámci jeho nabídky (popř. předběžné nabídky) do zadávacího řízení Veřejné zakázky ve
lhůtě čtrnácti (14) kalendářních dnů od účinnosti této Dohody tak, aby z něj bylo zřejmé, že Předmět
plnění dokončí a protokolárně předá Objednateli ve lhůtě do 15. 12. 2023.

3.5 Za místo plnění se považuje sídlo Objednatele, není-li dohodnuto jinak. Plnění je poskytnuté řádně
a včas, jsou-li výstupy z jednotlivé Fáze vyhodnoceny a Objednatelem písemně akceptovány.

Článek 4: CENA PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

4.1 Cena za řádně provedený Předmět plnění je stanovena ve výši: 12.000.000 bez DPH.

4.2 Objednatel uhradí Dodavateli cenu Předmětu plnění stanovenou v či. 4.1 této Dohody po částech vždy
po splnění sjednaných podmínek uvedených v čl. Článek 5: této Dohody.

4.3 Sjednaná cena za Předmět plnění dle této Dohody je stanovena jako cena konečná, nejvýše přípustná
a nepřekročitelná, zahrnující celou odměnu a veškeré náklady Dodavatele související s Předmětem
plnění dle této Dohody.

článek 5: PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1 Objednatel bude za mze uvedených podmínek hradit provedené práce na Předmětu plnění formou
dílčích úhrad na základě daňových dokladů (dále jen „faktura") způsobem sjednaným dále v tomto
článku Dohody.

5.2 Veškeré faktury vystavené Dodavatelem v souladu s touto Dohodou jsou splatné do třiceti (30) dnů
od jejich doručení Objednateli. Konkrétní den splatnosti bude na faktuře vyznačen.

5.3 Povinnost zaplatit fakturovanou částku je splněna dnem odepsání této částky z účtu Objednatele.

5.4 Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu vždy po dokončení příslušné Fáze dle článku 3.1 této Dohody,
jejíž dokončeníObjednatel odsouhlasil a jejíž výstupy písemně akceptoval. Akceptace

■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
OP Praha - pól růstu ČR

předložený v rámci jeho nabídky (popř. předběžné nabídky) do zadávacího řízení Veřejné zakázky ve 
lhůtě čtrnácti (14) kalendářních dnů od účinnosti této Dohody tak, aby z něj bylo zřejmé, že Předmět 
plnění dokončí a protokolárně předá Objednateli ve lhůtě do 15. 12. 2023.

3.5 Za místo plnění se považuje sídlo Objednatele, není-li dohodnuto jinak. Plnění je poskytnuté řádně 
a včas, jsou-li výstupy z jednotlivé Fáze vyhodnoceny a Objednatelem písemně akceptovány.

Článek 4: CENA PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

4.1 Cena za řádně provedený Předmět plnění je stanovena ve výši: 12.000.000 bez DPH.

4.2 Objednatel uhradí Dodavateli cenu Předmětu plnění stanovenou v či. 4.1 této Dohody po částech vždy 
po splnění sjednaných podmínek uvedených v čl. Článek 5: této Dohody.

4.3 Sjednaná cena za Předmět plnění dle této Dohody je stanovena jako cena konečná, nejvýše přípustná 
a nepřekročitelná, zahrnující celou odměnu a veškeré náklady Dodavatele související s Předmětem 
plnění dle této Dohody.

článek 5: PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1 Objednatel bude za mze uvedených podmínek hradit provedené práce na Předmětu plnění formou 
dílčích úhrad na základě daňových dokladů (dále jen „faktura") způsobem sjednaným dále v tomto 
článku Dohody.

5.2 Veškeré faktury vystavené Dodavatelem v souladu s touto Dohodou jsou splatné do třiceti (30) dnů 
od jejich doručení Objednateli. Konkrétní den splatnosti bude na faktuře vyznačen.

5.3 Povinnost zaplatit fakturovanou částku je splněna dnem odepsání této částky z účtu Objednatele.

5.4 Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu vždy po dokončení příslušné Fáze dle článku 3.1 této Dohody, 
jejíž dokončení Objednatel odsouhlasil a jejíž výstupy písemně akceptoval. Akceptace výstupů příslušné 
Fáze je vždy přílohou faktury.

5.5 Každá faktura musí obsahovat veškeré náležitosti účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb.,
0 účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, náležitosti obchodní listiny podle ustanovení § 435 
Občanského zákoníku, náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). Každá faktura musí obsahovat 
evidenční číslo smlouvy Objednatele, název Projektu „Řešení optimalizace dopravníobs/užnosti v rámci 
MČ a eviděnční číslo Projektu CZ.07.1.02/0.0/0.0/21_082/0002284.

5.6 V případě, že jakákoliv faktura nebude vystavena v souladu s touto Dohodou a příslušnými právními 
předpisy, je Objednatel oprávněn Dodavateli takovouto fakturu vrátit, přičemž doručením nové řádné 
faktury počíná běžet nová lhůta pro její splatnost. Postup podle předcházející věty je možno aplikovat
1 opakovaně. Odepření plnění a s tím související vrácení faktury v souladu s tímto odstavcem nezakládá 
na straně Objednatele prodlení s plněním dluhu.

5.7 Strany se dohodly, že Objednatel bude hradit cenu Předmětu plnění ve čtyřech (4) úhradách 
na základě řádného dokončení a protokolárního předání výstupů jednotlivých Fází dle článku 3.1 této 
Dohody v následující výši:

a) Cena Předmětu plnění za Fázi 1 ve výši 1.908.000 Kč bez DPH (slovy: jeden milion 
devět set osm tisíc korun českých);

b) Cena Předmětu plnění za Fázi 2 ve výši 4.293.000 Kč bez DPH (slovy: čtyři miliony dvě 
stě devadesát tři tisíc korun českých);

c) Cena Předmětu plnění za Fázi 3 ve výši 3.339.000 Kč bez DPH (slovy: tři miliony tři sta 
třicet devět tisíc korun českých);

5



UNIE¦ Evropské strukturální a investiční fondy
OP Praha - pól růstu ČR

d) Cena Předmětu plnění za Fázi 4 ve výši 2.460.000 Kč bez DPH (slovy: dva miliony čtyři
sta šedesát tisíc korun českých).

5.8 Strany se dohodly, že je-li Dodavatel v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění veden v rejstříku
nespolehlivých plátců DPH, anebo nastane některá z jiných skutečností rozhodných pro ručení
Objednatele dle zákona o DPH, je Objednatel oprávněn zaplatit Dodavateli pouze dohodnutou cenu
bez DPH a DPH odvést příslušnému správci daně dle platných právních předpisů, nedohodnou-li
se Strany jinak. O provedené úhradě DPH správci daně bude Objednatel Dodavatele informovat kopií
oznámení pro správce daně dle § 109a zákona o DPH bez zbytečného odkladu.

Článek 6: PRÁVA A POVINNOSTI DODAVATELE

6.1 Dodavatel se zavazuje, že činnosti a výkony, ke kterým se touto Dohodou zavázal, bude poskytovat
Objednateli v souladu s jeho oprávněnými zájmy a že tyto činnosti a výkony bude provádět nebo
obstarávat s nejvyšší možnou odbornou péčí, podle pokynů Objednatele a dohody s oprávněnými
zástupci Objednatele, ve stanovených termínech a kvalitě.

6.2 Dodavatel je povinen:

a) při plnění povinností vyplývajících z této Dohody sledovat a chránit oprávněné zájmy Objednatele;

b) na výzvu Objednatele předat Objednateli své stanovisko ke konkrétní záležitosti týkající se prací
na Projektu, a to nejpozději do tří (3) pracovních dnů od doručení výzvy;

c) pravidelně informovat Objednatele o průběhu plnění jednotlivých Fází dle čl. 3.1 této Dohody
a tyto s ním konzultovat a vést písemné záznamy o průběhu plnění jednotlivých úkolů; na vyžádání
je povinen tyto záznamy Objednateli předložit;

d) seznámit se s bezpečnostními pravidly na pracovištích Objednatele a dodržovat je včetně jejich
případných změn;

e) řídit se doplňujícími pokyny a zohledňovat připomínky Objednatele k Předmětu plnění;

f) provádět svoje činnosti tak, aby nebyl omezen provoz pracovišť Objednatele více, než je nezbytné;
g) provádět svoje činnosti tak, aby nebyla omezena doprava na území MČP 1 více, než je nezbytné;

h) na žádost Objednatele spolupracovat či poskytnout součinnost případným dalším dodavatelům
Objednatele.

6.3 Dodavatel je povinen zajistit pro plnění této Dohody odborně způsobilý realizační tým v dostatečném
rozsahu. Dodavatel se zavazuje plnění předmětu této Dohody provést realizačním týmem, jehož
členové splňují kvalifikaci stanovenou v zadávací dokumentaci Veřejné zakázky, ve složení, které
Dodavatel Objednateli doložil v zadávacím řízení Veřejné zakázky. Seznam členů realizačního týmu
a vymezení jejich pozic tvoří Přílohu č. 3 této Dohody „Seznam členů realizačního týmů'. Každý z členů
realizačního týmu se musí do plnění této Dohody zapojit minimálně v rozsahu uvedeném v Příloze č. 3
této Dohody „Seznam členů realizačního týmů'.

6.4 Dodavatel je oprávněn člena realizačního týmu za výjimečných podmínek po písemném odsouhlasení
ze strany Objednatele nahradit jinou osobou, která se stane novým členem realizačního týmu. Nový
člen musí vždy splňovat požadavky na kvalifikaci dle zadávací dokumentace minimálně ve stejném
rozsahu jako nahrazovaný člen realizačního týmu. V případě, že byl nahrazovaný člen realizačního
týmu hodnocen v rámci Zadávacího řízení, musí nový člen realizačního týmu dosahovat minimálně
stejných hodnocených parametrů. Realizační tým může být dále po písemném odsouhlasení ze strany
Objednatele doplněn dalšími osobami na odlišných pozicích, které případně kvalifikaci v celém rozsahu
nesplňují. Ke změně seznamu členů realizačního týmu není vyžadováno uzavření dodatku k Dohodě.

6.5 Dodavatel se zavazuje plnění předmětu této Dohody provést vlastními zaměstnanci nebo poddodavateli
uvedenými v Příloze č. 3 této Dohody „Seznam členů realizačního týmů', není-li dále uvedeno jinak.

6

EVROPSKÁ

■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
OP Praha - pól růstu ČR

d) Cena Předmětu plnění za Fázi 4 ve výši 2.460.000 Kč bez DPH (slovy: dva miliony čtyři 
sta šedesát tisíc korun českých).

5.8 Strany se dohodly, že je-li Dodavatel v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění veden v rejstříku 
nespolehlivých plátců DPH, anebo nastane některá z jiných skutečností rozhodných pro ručení 
Objednatele dle zákona o DPH, je Objednatel oprávněn zaplatit Dodavateli pouze dohodnutou cenu 
bez DPH a DPH odvést příslušnému správci daně dle platných právních předpisů, nedohodnou-li 
se Strany jinak. O provedené úhradě DPH správci daně bude Objednatel Dodavatele informovat kopií 
oznámení pro správce daně dle § 109a zákona o DPH bez zbytečného odkladu.

Článek 6: PRÁVA A POVINNOSTI DODAVATELE

6.1 Dodavatel se zavazuje, že činnosti a výkony, ke kterým se touto Dohodou zavázal, bude poskytovat 
Objednateli v souladu s jeho oprávněnými zájmy a že tyto činnosti a výkony bude provádět nebo 
obstarávat s nejvyšší možnou odbornou péčí, podle pokynů Objednatele a dohody s oprávněnými 
zástupci Objednatele, ve stanovených termínech a kvalitě.

6.2 Dodavatel je povinen:

a) při plnění povinností vyplývajících z této Dohody sledovat a chránit oprávněné zájmy Objednatele;

b) na výzvu Objednatele předat Objednateli své stanovisko ke konkrétní záležitosti týkající se prací 
na Projektu, a to nejpozději do tří (3) pracovních dnů od doručení výzvy;

c) pravidelně informovat Objednatele o průběhu plnění jednotlivých Fází dle čl. 3.1 této Dohody 
a tyto s ním konzultovat a vést písemné záznamy o průběhu plnění jednotlivých úkolů; na vyžádání 
je povinen tyto záznamy Objednateli předložit;

d) seznámit se s bezpečnostními pravidly na pracovištích Objednatele a dodržovat je včetně jejich 
případných změn;

e) řídit se doplňujícími pokyny a zohledňovat připomínky Objednatele k Předmětu plnění;

f) provádět svoje činnosti tak, aby nebyl omezen provoz pracovišť Objednatele více, než je nezbytné;

g) provádět svoje činnosti tak, aby nebyla omezena doprava na území MČP 1 více, než je nezbytné;

h) na žádost Objednatele spolupracovat či poskytnout součinnost případným dalším dodavatelům 
Objednatele.

6.3 Dodavatel je povinen zajistit pro plnění této Dohody odborně způsobilý realizační tým v dostatečném 
rozsahu. Dodavatel se zavazuje plnění předmětu této Dohody provést realizačním týmem, jehož 
členové splňují kvalifikaci stanovenou v zadávací dokumentaci Veřejné zakázky, ve složení, které 
Dodavatel Objednateli doložil v zadávacím řízení Veřejné zakázky. Seznam členů realizačního týmu 
a vymezení jejich pozic tvoří Přílohu č. 3 této Dohody „Seznam členů realizačního týmů'. Každý z členů 
realizačního týmu se musí do plnění této Dohody zapojit minimálně v rozsahu uvedeném v Příloze č. 3 
této Dohody „Seznam členů realizačního týmů'.

6.4 Dodavatel je oprávněn člena realizačního týmu za výjimečných podmínek po písemném odsouhlasení 
ze strany Objednatele nahradit jinou osobou, která se stane novým členem realizačního týmu. Nový 
člen musí vždy splňovat požadavky na kvalifikaci dle zadávací dokumentace minimálně ve stejném 
rozsahu jako nahrazovaný člen realizačního týmu. V případě, že byl nahrazovaný člen realizačního 
týmu hodnocen v rámci Zadávacího řízení, musí nový člen realizačního týmu dosahovat minimálně 
stejných hodnocených parametrů. Realizační tým může být dále po písemném odsouhlasení ze strany 
Objednatele doplněn dalšími osobami na odlišných pozicích, které případně kvalifikaci v celém rozsahu 
nesplňují. Ke změně seznamu členů realizačního týmu není vyžadováno uzavření dodatku k Dohodě.

6.5 Dodavatel se zavazuje plnění předmětu této Dohody provést vlastními zaměstnanci nebo poddodavateli 
uvedenými v Příloze č. 3 této Dohody „Seznam členů realizačního týmů', není-li dále uvedeno jinak.

6



plnění
dle této Dohody.

7.3 Objednatel se zavazuje zajistit Dodavateli přístup do systémů Objednatele na zařízení Objednatele,
a to za dodržení podmínek vnitřních předpisů Objednatele. Objednatel se zavazuje umožnit
oprávněným osobám Dodavatele přístup do všech prostor, kam je to nezbytné za účelem řádného
plnění této Dohody, a to za dodržení podmínek vnitřních předpisů Objednatele.

Článek 8: VLASTNICKÉ A AUTORSKÉ PRÁVO

8.1 Vzhledem ktomu, že součástí Předmětu plnění dle této Dohody je i plnění, které naplňuje znaky
autorského díla ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících
s právem autorským a o změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Autorský
zákon"), je Objednatel oprávněn užívat veškeré součásti Předmětu plnění a veškeré výstupy
Dodavatele považované za autorské dílo za mze uvedených podmínek.

8.2 Dodavatel prohlašuje, že veškeré součásti Předmětu plnění a veškeré výstupy Dodavatele považované
za autorské dílo vytvořené Dodavatelem, případně poddodavatelem nebo jejich pracovníky, v rámci
plnění této Dohody jsou vytvořeny specificky pro Objednatele na základě plnění Projektu. Dodavatel
zároveň potvrzuje a bere na vědomí veškeré právní důsledky s tím spojené. To nevylučuje pro plnění
této Dohody využít i případná dříve existující autorská díla za podmínek či. 8.17 této Dohody.

7

EVROPSKÁ UNIE¦ Evropské strukturální a investiční fondy
OP Praha - pól růstu ČR

Dodavatel není oprávněn pro plnění této Dohody využít jiného poddodavatele než uvedeného v Příloze
č. 4 této Dohody „Seznampoddodavatelů' a není oprávněn poddodavatele uvedené v Příloze č. 4 této
Dohody „Seznam poddodavatelů' využívat pro jiné než tam uvedené činnosti. Změna či doplnění
poddodavatele nebo změna obsahu poddodávky je přípustná jen po předchozím písemném souhlasu
Objednatele. Nový poddodavatel, pokud nahrazuje poddodavatele, jehož prostřednictvím Dodavatel
prokazoval v Zadávacím řízení kvalifikaci, musí splňovat kvalifikaci stanovenou v zadávací dokumentaci
Veřejné zakázky minimálně ve stejném rozsahu, jako nahrazovaný poddodavatel. Provedení části
plnění dle této Dohody poddodavatelem nezbavuje Dodavatele této povinnosti ani jeho výlučné
odpovědnosti za řádné provedení plnění této Dohody vůči Objednateli. Dodavatel odpovídá Objednateli
za plnění předmětu této Dohody, které svěřil poddodavateli, ve stejném rozsahu, jako by je poskytoval
sám. Ke změně seznamu poddodavatelů není vyžadováno uzavření dodatku k Dohodě.

6.6 Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se v souvislosti s plněním
této Dohody dozví, a to bez ohledu na to, jakým způsobem tyto informace získal, a současně je povinen
zajistit, aby tuto povinnost dodržovala i jakákoliv třetí osoba, kterou pro plnění svých úkolů plynoucích
z této Dohody přímo či nepřímo použije.

6.7 Dodavatel prohlašuje, že veškeré skutečnosti, které považuje za obchodní tajemství a nelze je
poskytnout podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „Informační zákon"), jako takové Objednateli v průběhu Zadávacího řízení
písemně označil. Dodavatel se zavazuje, že předá-li v průběhu plnění této Dohody Objednateli
informace, které budou představovat obchodní tajemství a nebude možné je poskytnout podle
Informačního zákona, jako takové je Objednateli písemně označí nejpozději v okamžiku jejich předání
Objednateli. Specifikace předmětu obchodního tajemství nesmí bránit ani ztěžovat využití oprávnění
Objednatele uvedených v této Dohodě.

Článek 7: PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE

7.1 Objednatel je oprávněn prostřednictvím oprávněných osob provádět kontrolu postupu plnění Dohody
a kontrolu dodržování ustanovení této Dohody. V případě, že dojde ke zjištění pochybení Dodavatele,
je Objednatel oprávněn ho vyzvat k okamžitému zjednání nápravy.

7.2 Objednatel se zavazuje poskytnout Dodavateli nezbytnou součinnost pro provádění Předmětu

■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
OP Praha - pól růstu ČR

Dodavatel není oprávněn pro plnění této Dohody využít jiného poddodavatele než uvedeného v Příloze 
č. 4 této Dohody „Seznam poddodavatelů' a není oprávněn poddodavatele uvedené v Příloze č. 4 této 
Dohody „Seznam poddodavatelů' využívat pro jiné než tam uvedené činnosti. Změna či doplnění 
poddodavatele nebo změna obsahu poddodávky je přípustná jen po předchozím písemném souhlasu 
Objednatele. Nový poddodavatel, pokud nahrazuje poddodavatele, jehož prostřednictvím Dodavatel 
prokazoval v Zadávacím řízení kvalifikaci, musí splňovat kvalifikaci stanovenou v zadávací dokumentaci 
Veřejné zakázky minimálně ve stejném rozsahu, jako nahrazovaný poddodavatel. Provedení části 
plnění dle této Dohody poddodavatelem nezbavuje Dodavatele této povinnosti ani jeho výlučné 
odpovědnosti za řádné provedení plnění této Dohody vůči Objednateli. Dodavatel odpovídá Objednateli 
za plnění předmětu této Dohody, které svěřil poddodavateli, ve stejném rozsahu, jako by je poskytoval 
sám. Ke změně seznamu poddodavatelů není vyžadováno uzavření dodatku k Dohodě.

6.6 Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se v souvislosti s plněním 
této Dohody dozví, a to bez ohledu na to, jakým způsobem tyto informace získal, a současně je povinen 
zajistit, aby tuto povinnost dodržovala i jakákoliv třetí osoba, kterou pro plnění svých úkolů plynoucích 
z této Dohody přímo či nepřímo použije.

6.7 Dodavatel prohlašuje, že veškeré skutečnosti, které považuje za obchodní tajemství a nelze je 
poskytnout podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Informační zákon"), jako takové Objednateli v průběhu Zadávacího řízení 
písemně označil. Dodavatel se zavazuje, že předá-li v průběhu plnění této Dohody Objednateli 
informace, které budou představovat obchodní tajemství a nebude možné je poskytnout podle 
Informačního zákona, jako takové je Objednateli písemně označí nejpozději v okamžiku jejich předání 
Objednateli. Specifikace předmětu obchodního tajemství nesmí bránit ani ztěžovat využití oprávnění 
Objednatele uvedených v této Dohodě.

Článek 7: PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE

7.1 Objednatel je oprávněn prostřednictvím oprávněných osob provádět kontrolu postupu plnění Dohody 
a kontrolu dodržování ustanovení této Dohody. V případě, že dojde ke zjištění pochybení Dodavatele, 
je Objednatel oprávněn ho vyzvat k okamžitému zjednání nápravy.

7.2 Objednatel se zavazuje poskytnout Dodavateli nezbytnou součinnost pro provádění Předmětu plnění 
dle této Dohody.

7.3 Objednatel se zavazuje zajistit Dodavateli přístup do systémů Objednatele na zařízení Objednatele, 
a to za dodržení podmínek vnitřních předpisů Objednatele. Objednatel se zavazuje umožnit 
oprávněným osobám Dodavatele přístup do všech prostor, kam je to nezbytné za účelem řádného 
plnění této Dohody, a to za dodržení podmínek vnitřních předpisů Objednatele.

Článek 8: VLASTNICKÉ A AUTORSKÉ PRÁVO

8.1 Vzhledem ktomu, že součástí Předmětu plnění dle této Dohody je i plnění, které naplňuje znaky 
autorského díla ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících 
s právem autorským a o změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Autorský 
zákon"), je Objednatel oprávněn užívat veškeré součásti Předmětu plnění a veškeré výstupy 
Dodavatele považované za autorské dílo za mze uvedených podmínek.

8.2 Dodavatel prohlašuje, že veškeré součásti Předmětu plnění a veškeré výstupy Dodavatele považované 
za autorské dílo vytvořené Dodavatelem, případně poddodavatelem nebo jejich pracovníky, v rámci 
plnění této Dohody jsou vytvořeny specificky pro Objednatele na základě plnění Projektu. Dodavatel 
zároveň potvrzuje a bere na vědomí veškeré právní důsledky s tím spojené. To nevylučuje pro plnění 
této Dohody využít i případná dříve existující autorská díla za podmínek či. 8.17 této Dohody.

7



veškerým dalším autorským dílům, která byla vytvořena při vývoji, inovaci či jiné změně
Předmětu plnění či jinak při plnění této Dohody, a to nezávisle na tom, zda je vytvořil Dodavatel
sám či s využitím poddodavatele.

(dále jen „Licence").

Účelem tohoto článku je, aby Objednatel byl vykonavatelem majetkových práv ke všem částem
Předmětu plnění a mohl řádně užívat všechny části Předmětu plnění vytvořené na základě této Dohody
i po skončení trvání této Dohody, aby takto vytvořené plnění mohl případně dále modifikovat svými
zaměstnanci nebo za pomoci třetí osoby.

8.5 Objednatel nabývá do vlastnictví zejména všechny předané hmotné substráty Předmětu plnění, včetně
dokumentace vztahující se k Předmětu plnění. Dodavatel se zavazuje předat Objednateli všechny
hmotné substráty, včetně zdrojových kódů, které jsou potřebné pro údržbu, úpravu, aktualizaci
a modernizaci Předmětu plnění a dokumentaci související s Předmětem plnění vždy před ukončením
příslušné Fáze spolu s ostatními podklady pro odsouhlasení dokončení této Fáze Dodavatelem.

8.6 Objednatel je oprávněn Předmět plnění, projektovou dokumentaci a veškerá další autorská díla,
na která se vztahuje Licence podle této Dohody, užít v původním stavu a zároveň je oprávněn sám je
zpracovat či jakkoliv změnit či zasahovat do zdrojového kódu nebo je nechat zpracovat či jakkoliv
změnit ze strany třetí osoby. Objednatel je dále oprávněn Předmět plnění, projektovou dokumentaci
a veškerá další autorská díla, na která se vztahuje Licence podle této Dohody, v takto zpracované či
jinak změněné nebo upravené podobě včetně jeho překladu, samostatně nebo v souboru či ve spojení
s jiným autorským dílem či prvky neomezeným způsobem užívat či jej zařadit do díla souborného.
Objednatel je oprávněn libovolně měnit, upravovat či jinak zasahovat do zdrojového kódu vytvořeného
softwaru v rámci inovačního partnerství a datových struktur (případně včetně související
dokumentace), který Dodavatel předal Objednateli dle této Dohody. Dodavatel se zavazuje, že z tohoto
jednání neplynou pro Objednatele žádné další povinnosti.

8.7 Dodavatel na základě této Dohody poskytuje Objednateli k autorskému dílu, na které se vztahuje
Licence podle této Dohody, licenci v celém rozsahu užití ve smyslu ustanovení § 12 odst. 4 Autorského
zákona. Objednatel je oprávněn užít autorské dílo, na které se vztahuje Licence podle této Dohody,
i jinými způsoby než způsoby dle předchozí věty.

8.8 Dodavatel poskytuje Objednateli Licenci podle této Dohody jako úplatnou. Strany se výslovně dohodly,
že odměna za poskytnutí Licence podle této Dohody Dodavatelem Objednateli je obsažena v ceně
za Předmět plnění a tvoří 10 % ceny za Předmět plnění. Dodavateli nevzniká právo na jakékoliv jiné
plnění v souvislosti s poskytnutím Licence podle této Dohody.

8.9 Součástí Předmětu plnění, na kterou se vztahuje Licence, je vždy zdrojový kód vyvíjeného softwaru
a veškerá dokumentace pořízená při jeho vytváření. Software bude dodán v podobě komentovaných
zdrojových kódů všech částí informačního systému s výjimkou využitých licencovaných komponent
třetích stran. Zdrojové kódy budou předávány Objednateli spolu s dále specifikovanou dokumentací

8

EVROPSKÁ UNIE¦ Evropské strukturální a investiční fondy
OP Praha - pól růstu ČR

8.3 Ke všemu, co bude Dodavatelem nebo jeho poddodavateli vytvořeno při plnění této Dohody, získává
okamžikem předání výstupů dané Fáze dle či. 3.1 této Dohody Objednatel nevýhradní licenci.

8.4 Objednatel je oprávněn v souladu s Autorským zákonem k nevýhradnímu výkonu všech majetkových
práv duševního vlastnictví v plném a nijak neomezeném rozsahu

a) k částem Předmětu plnění (včetně související technické dokumentace umožňující vývoj, rozvoj
a inovaci Předmětu plnění nebo jeho částí), které jsou autorským dílem dle ustanovení § 2
Autorského zákona, a to nezávisle na tom, zda jej vytvořil Dodavatel sám či s využitím
poddodavatele,

b) k projektové dokumentaci a přípravným koncepčním materiálům, které byly vytvořeny
při zhotovování Předmětu plnění, a to nezávisle na tom, zda je vytvořil Dodavatel sám či
s využitím poddodavatele,

c) k

■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
OP Praha - pól růstu ČR

8.3 Ke všemu, co bude Dodavatelem nebo jeho poddodavateli vytvořeno při plnění této Dohody, získává 
okamžikem předání výstupů dané Fáze dle či. 3.1 této Dohody Objednatel nevýhradní licenci.

8.4 Objednatel je oprávněn v souladu s Autorským zákonem k nevýhradnímu výkonu všech majetkových 
práv duševního vlastnictví v plném a nijak neomezeném rozsahu

a) k částem Předmětu plnění (včetně související technické dokumentace umožňující vývoj, rozvoj 
a inovaci Předmětu plnění nebo jeho částí), které jsou autorským dílem dle ustanovení § 2 
Autorského zákona, a to nezávisle na tom, zda jej vytvořil Dodavatel sám či s využitím 
poddodavatele,

b) k projektové dokumentaci a přípravným koncepčním materiálům, které byly vytvořeny 
při zhotovování Předmětu plnění, a to nezávisle na tom, zda je vytvořil Dodavatel sám či 
s využitím poddodavatele,

c) k veškerým dalším autorským dílům, která byla vytvořena při vývoji, inovaci či jiné změně 
Předmětu plnění či jinak při plnění této Dohody, a to nezávisle na tom, zda je vytvořil Dodavatel 
sám či s využitím poddodavatele.

(dále jen „Licence").

Účelem tohoto článku je, aby Objednatel byl vykonavatelem majetkových práv ke všem částem 
Předmětu plnění a mohl řádně užívat všechny části Předmětu plnění vytvořené na základě této Dohody 
i po skončení trvání této Dohody, aby takto vytvořené plnění mohl případně dále modifikovat svými 
zaměstnanci nebo za pomoci třetí osoby.

8.5 Objednatel nabývá do vlastnictví zejména všechny předané hmotné substráty Předmětu plnění, včetně 
dokumentace vztahující se k Předmětu plnění. Dodavatel se zavazuje předat Objednateli všechny 
hmotné substráty, včetně zdrojových kódů, které jsou potřebné pro údržbu, úpravu, aktualizaci 
a modernizaci Předmětu plnění a dokumentaci související s Předmětem plnění vždy před ukončením 
příslušné Fáze spolu s ostatními podklady pro odsouhlasení dokončení této Fáze Dodavatelem.

8.6 Objednatel je oprávněn Předmět plnění, projektovou dokumentaci a veškerá další autorská díla, 
na která se vztahuje Licence podle této Dohody, užít v původním stavu a zároveň je oprávněn sám je 
zpracovat či jakkoliv změnit či zasahovat do zdrojového kódu nebo je nechat zpracovat či jakkoliv 
změnit ze strany třetí osoby. Objednatel je dále oprávněn Předmět plnění, projektovou dokumentaci 
a veškerá další autorská díla, na která se vztahuje Licence podle této Dohody, v takto zpracované či 
jinak změněné nebo upravené podobě včetně jeho překladu, samostatně nebo v souboru či ve spojení 
s jiným autorským dílem či prvky neomezeným způsobem užívat či jej zařadit do díla souborného. 
Objednatel je oprávněn libovolně měnit, upravovat či jinak zasahovat do zdrojového kódu vytvořeného 
softwaru v rámci inovačního partnerství a datových struktur (případně včetně související 
dokumentace), který Dodavatel předal Objednateli dle této Dohody. Dodavatel se zavazuje, že z tohoto 
jednání neplynou pro Objednatele žádné další povinnosti.

8.7 Dodavatel na základě této Dohody poskytuje Objednateli k autorskému dílu, na které se vztahuje 
Licence podle této Dohody, licenci v celém rozsahu užití ve smyslu ustanovení § 12 odst. 4 Autorského 
zákona. Objednatel je oprávněn užít autorské dílo, na které se vztahuje Licence podle této Dohody, 
i jinými způsoby než způsoby dle předchozí věty.

8.8 Dodavatel poskytuje Objednateli Licenci podle této Dohody jako úplatnou. Strany se výslovně dohodly, 
že odměna za poskytnutí Licence podle této Dohody Dodavatelem Objednateli je obsažena v ceně 
za Předmět plnění a tvoří 10 % ceny za Předmět plnění. Dodavateli nevzniká právo na jakékoliv jiné 
plnění v souvislosti s poskytnutím Licence podle této Dohody.

8.9 Součástí Předmětu plnění, na kterou se vztahuje Licence, je vždy zdrojový kód vyvíjeného softwaru 
a veškerá dokumentace pořízená při jeho vytváření. Software bude dodán v podobě komentovaných 
zdrojových kódů všech částí informačního systému s výjimkou využitých licencovaných komponent 
třetích stran. Zdrojové kódy budou předávány Objednateli spolu s dále specifikovanou dokumentací

8



osobám.
Pro vyloučení pochybností Strany výslovně sjednávají, že toto ustanovení se aplikuje po celou dobu
plnění této Dohody, a to bez ohledu na to, zda technologické zázemí pro provoz software bude v dané
Fázi plnění této Dohody umístěno u Objednatele nebo u Dodavatele.

8.16 Dodavatel nese odpovědnost za zajištění souladu vytvořeného softwaru s požadavky Objednatele
na možnost provádění programátorských úprav a tvorbu odvozenin Předmětu plnění či jeho částí.
V případě dodávky, která by obsahovala SW části/komponenty, jejichž používání by neumožňovalo
Objednateli pořizovat kopie, tvořit odvozeniny a modifikace, poskytnout Předmět plnění i jiným
subjektům bez souhlasu tvůrce/držitele licence, je Dodavatel povinen na vlastní náklady zjednat

9

EVROPSKÁ UNIE¦ Evropské strukturální a investiční fondy
OP Praha - pól růstu ČR

při nasazení. Dále budou předány instalační soubory pro veškeré části informačního systému a bude
provedena instalace informačního systému do běhového prostředí Objednatele.

8.10 KSW Dodavatel dodá administrátorskou a uživatelskou dokumentaci pro všechny části informačního
systému. Balíček dokumentace bude obsahovat tyto součásti:

Uživatelská příručka
Administrátorská příručka:

o samotná příručka včetně schémat
o schéma architektury systému včetně všech vazeb
o datový model databázového úložiště
o procesní a datový model systému

Instalační příručka
o popis struktury zdrojového kódu
o využívané knihovny a SW balíky třetích stran
o minimální technické požadavky na běhové prostředí
o postup instalace do prostředí Objednatele

Schémata a datové modely:
o schéma architektury systému včetně všech vazeb
o datový model databázového úložiště
o procesní a datový model systému

Specifikace všech datových sad včetně metodiky jejich vzniku a zpracování (primárních
i odvozovaných)

8.11 Textové části dokumentace budou k dispozici ve formě PDF dokumentů nebo www aplikace. Způsob
zpracování a obsah dokumentace bude upřesněn na základě implementačního návrhu v součinnosti
s Objednatelem a bude předmětem samostatné části akceptace.

8.12 Schémata a modely budou dostupné ve formátu Visio či jiným kompatibilním s Enterprise Architect.

8.13 Pokud dojde v důsledku činnosti, ke které je oprávněn nebo povinen Dodavatel, ke změně, úpravě či
jinému zásahu do zdrojového kódu počítačového programu nebo do zdrojového kódu softwaru, který
se stal součástí Předmětu plnění, nebo do jakékoliv části dokumentace způsobujícího jejich změnu
(např. v rámci následného odstraňování záručních vad nebo jinak), zavazuje se tímto aktualizovat verzi
zdrojových kódů a/nebo dokumentace na prostředcích Objednatele, a to nejpozději do sedmi (7)
pracovních dnů ode dne, kdy došlo k předmětné změně, úpravě či jinému zásahu.

8.14 Dodavatel není oprávněn tuto Dohodu co do poskytnutí Licence Objednateli vypovědět ani od ní
odstoupit. Oprávnění k užívání každé dílčí části Předmětu plnění ve sjednaném rozsahu vzniká
Objednateli jejím převzetím.

8.15 Veškerá data vzniklá při provozování výstupů Předmětu plnění nebo jinak při plnění této Dohody budou
ve výlučném vlastnictví Objednatele od okamžiku jejich agregace. Objednatel je oprávněn tato data
dále užívat dle svého uvážení, případně je dále dle svého uvážení poskytnout třetím

■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
OP Praha - pól růstu ČR

při nasazení. Dále budou předány instalační soubory pro veškeré části informačního systému a bude 
provedena instalace informačního systému do běhového prostředí Objednatele.

8.10 KSW Dodavatel dodá administrátorskou a uživatelskou dokumentaci pro všechny části informačního 
systému. Balíček dokumentace bude obsahovat tyto součásti:

Uživatelská příručka

Administrátorská příručka:
o samotná příručka včetně schémat 
o schéma architektury systému včetně všech vazeb 
o datový model databázového úložiště 
o procesní a datový model systému 

Instalační příručka

o popis struktury zdrojového kódu 

o využívané knihovny a SW balíky třetích stran 

o minimální technické požadavky na běhové prostředí 

o postup instalace do prostředí Objednatele 

Schémata a datové modely:

o schéma architektury systému včetně všech vazeb 
o datový model databázového úložiště 
o procesní a datový model systému

Specifikace všech datových sad včetně metodiky jejich vzniku a zpracování (primárních 
i odvozovaných)

8.11 Textové části dokumentace budou k dispozici ve formě PDF dokumentů nebo www aplikace. Způsob 
zpracování a obsah dokumentace bude upřesněn na základě implementačního návrhu v součinnosti 
s Objednatelem a bude předmětem samostatné části akceptace.

8.12 Schémata a modely budou dostupné ve formátu Visio či jiným kompatibilním s Enterprise Architect.

8.13 Pokud dojde v důsledku činnosti, ke které je oprávněn nebo povinen Dodavatel, ke změně, úpravě či 
jinému zásahu do zdrojového kódu počítačového programu nebo do zdrojového kódu softwaru, který 
se stal součástí Předmětu plnění, nebo do jakékoliv části dokumentace způsobujícího jejich změnu 
(např. v rámci následného odstraňování záručních vad nebo jinak), zavazuje se tímto aktualizovat verzi 
zdrojových kódů a/nebo dokumentace na prostředcích Objednatele, a to nejpozději do sedmi (7) 
pracovních dnů ode dne, kdy došlo k předmětné změně, úpravě či jinému zásahu.

8.14 Dodavatel není oprávněn tuto Dohodu co do poskytnutí Licence Objednateli vypovědět ani od ní 
odstoupit. Oprávnění k užívání každé dílčí části Předmětu plnění ve sjednaném rozsahu vzniká 
Objednateli jejím převzetím.

8.15 Veškerá data vzniklá při provozování výstupů Předmětu plnění nebo jinak při plnění této Dohody budou 
ve výlučném vlastnictví Objednatele od okamžiku jejich agregace. Objednatel je oprávněn tato data 
dále užívat dle svého uvážení, případně je dále dle svého uvážení poskytnout třetím osobám. 
Pro vyloučení pochybností Strany výslovně sjednávají, že toto ustanovení se aplikuje po celou dobu 
plnění této Dohody, a to bez ohledu na to, zda technologické zázemí pro provoz software bude v dané 
Fázi plnění této Dohody umístěno u Objednatele nebo u Dodavatele.

8.16 Dodavatel nese odpovědnost za zajištění souladu vytvořeného softwaru s požadavky Objednatele 
na možnost provádění programátorských úprav a tvorbu odvozenin Předmětu plnění či jeho částí. 
V případě dodávky, která by obsahovala SW části/komponenty, jejichž používání by neumožňovalo 
Objednateli pořizovat kopie, tvořit odvozeniny a modifikace, poskytnout Předmět plnění i jiným 
subjektům bez souhlasu tvůrce/držitele licence, je Dodavatel povinen na vlastní náklady zjednat

9



EVROPSKÁ UNIE¦ Evropské strukturální a investiční fondy
OP Praha - pól růstu ČR

nápravu, která bude spočívat např. v dodávce části/modulu, pro který bude Objednateli poskytnuta
alespoň nevýhradní licence, případně pro kterou Objednatel sám stanoví licenci.

8.17 Dodavatel dále poskytuje Objednateli nevýhradní licenci ve smyslu ustanovení § 2361 Občanského
zákoníku ke všemu, co bude Objednateli v rámci plnění této Dohody dodáno, avšak nebude při plnění
této Dohody vyvinuto. Dodání jakékoliv části plnění, na kterou se bude vztahovat nevýhradní licence
dle tohoto odstavce této Dohody, je možné pouze na základě předchozího písemného odsouhlasení
Objednatelem. Objednatel rozhodne o odsouhlasení či neodsouhlášení na základě vymezení licenčních
podmínek takového plnění ze strany Dodavatele. Dodavatel se zavazuje vždy předat kompletní
uživatelskou, bezpečnostní, administrátorskou a provozní dokumentaci.

(dále jen „Licence k existujícím dílům").

8.18 Dodavatel tímto závazně prohlašuje, že je podle právních předpisů oprávněn poskytnout Objednateli
Licenci i Licenci k existujícím dílům včetně oprávnění a souhlasu dle či. 8.6 této Dohody v rozsahu
a za podmínek stanovených v této Dohodě, tedy zejména, že v souladu s Autorským zákonem
a Občanským zákoníkem získal souhlasy dotčených osob nebo zaměstnanců Dodavatele k poskytnutí
Licence i Licence k existujícímu dílům v rozsahu a za podmínek dle této Dohody ani není na základě
příslušných licenčních ujednání se svými poddodavateli nebo jinými osobami omezen v poskytnutí
Licence a Licence k existujícímu dílům v rozsahu a za podmínek sjednaných v této Dohodě. Ukáže-li
se prohlášení Dodavatele podle tohoto článku Dohody jako nepravdivé, zavazuje se Dodavatel zahájit
bez zbytečného odkladu nezbytné právní kroky a postupy k tomu, aby Licence i Licence k existujícím
dílům byla poskytnuta v rozsahu a za podmínek sjednaných v této Dohodě a dále kompenzovat
Objednateli veškerou majetkovou i nemajetkovou újmu a účelně vynaložené náklady související
s případnými uplatněnými či hrozícími nároky třetích osob.

článek 9: UKONČENÍ DOHODY

9.1 Tato Dohoda je sjednána na dobu určitou do 15. 12. 2023.

9.2 Strany jsou oprávněny od této Dohody odstoupit na základě zákona a dále v případech stanovených
touto Dohodou. Odstoupení od Dohody musí být učiněno písemnou formou s tím, že úkon odstoupení
musí být druhé Straně prokazatelně doručen. Odstoupením od Dohody se závazek zrušuje s účinností
ode dne doručení oznámení o odstoupení druhé Straně.

9.3 Objednatel je oprávněn od Dohody odstoupit, a to bez jakékoliv sankce či nároku na náhradu škody
na straně Dodavatele zejména:

a) v případě, že mu nebudou přiděleny finanční prostředky z Operačního programu Praha - pól růstu
ČR za účelem financování Projektu;

b) Dodavatel je bez důvodů na straně Objednatele a přes předchozí upozornění Objednatele
v prodlení s plněním jednotlivé Fáze Předmětu plnění dle či. 3.1 této Dohody více než deset (10)
pracovních dní;

c) jestliže Dodavatel porušuje své povinnosti stanovené touto Dohodou a takové porušení nenapraví
do deseti (10) dní ode dne doručení upozornění Objednatele.

9.4 Objednatel je oprávněn od Dohody odstoupit bez zbytečného odkladu poté, co zjistí, že Dohoda neměla
být uzavřena, neboť:

a) Dodavatel měl být vyloučen z účasti v Zadávacím řízení;

b) Dodavatel před zadáním Veřejné zakázky, tj. uzavřením Dohody, předložil údaje nebo dokumenty,
které neodpovídaly skutečnosti, a měly nebo mohly mít vliv na výběr Dodavatele, nebo

c) výběr Dodavatele souvisí se závažným porušením povinnosti členského státu ve smyslu či. 258
Smlouvy o fungování Evropské unie, o kterém rozhodl Soudní dvůr Evropské unie;

10

■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
OP Praha - pól růstu ČR

nápravu, která bude spočívat např. v dodávce části/modulu, pro který bude Objednateli poskytnuta 
alespoň nevýhradní licence, případně pro kterou Objednatel sám stanoví licenci.

8.17 Dodavatel dále poskytuje Objednateli nevýhradní licenci ve smyslu ustanovení § 2361 Občanského 
zákoníku ke všemu, co bude Objednateli v rámci plnění této Dohody dodáno, avšak nebude při plnění 
této Dohody vyvinuto. Dodání jakékoliv části plnění, na kterou se bude vztahovat nevýhradní licence 
dle tohoto odstavce této Dohody, je možné pouze na základě předchozího písemného odsouhlasení 
Objednatelem. Objednatel rozhodne o odsouhlasení či neodsouhlášení na základě vymezení licenčních 
podmínek takového plnění ze strany Dodavatele. Dodavatel se zavazuje vždy předat kompletní 
uživatelskou, bezpečnostní, administrátorskou a provozní dokumentaci.

(dále jen „Licence k existujícím dílům").

8.18 Dodavatel tímto závazně prohlašuje, že je podle právních předpisů oprávněn poskytnout Objednateli 
Licenci i Licenci k existujícím dílům včetně oprávnění a souhlasu dle či. 8.6 této Dohody v rozsahu 
a za podmínek stanovených v této Dohodě, tedy zejména, že v souladu s Autorským zákonem 
a Občanským zákoníkem získal souhlasy dotčených osob nebo zaměstnanců Dodavatele k poskytnutí 
Licence i Licence k existujícímu dílům v rozsahu a za podmínek dle této Dohody ani není na základě 
příslušných licenčních ujednání se svými poddodavateli nebo jinými osobami omezen v poskytnutí 
Licence a Licence k existujícímu dílům v rozsahu a za podmínek sjednaných v této Dohodě. Ukáže-li 
se prohlášení Dodavatele podle tohoto článku Dohody jako nepravdivé, zavazuje se Dodavatel zahájit 
bez zbytečného odkladu nezbytné právní kroky a postupy k tomu, aby Licence i Licence k existujícím 
dílům byla poskytnuta v rozsahu a za podmínek sjednaných v této Dohodě a dále kompenzovat 
Objednateli veškerou majetkovou i nemajetkovou újmu a účelně vynaložené náklady související 
s případnými uplatněnými či hrozícími nároky třetích osob.

článek 9: UKONČENÍ DOHODY

9.1 Tato Dohoda je sjednána na dobu určitou do 15. 12. 2023.

9.2 Strany jsou oprávněny od této Dohody odstoupit na základě zákona a dále v případech stanovených 
touto Dohodou. Odstoupení od Dohody musí být učiněno písemnou formou s tím, že úkon odstoupení 
musí být druhé Straně prokazatelně doručen. Odstoupením od Dohody se závazek zrušuje s účinností 
ode dne doručení oznámení o odstoupení druhé Straně.

9.3 Objednatel je oprávněn od Dohody odstoupit, a to bez jakékoliv sankce či nároku na náhradu škody 
na straně Dodavatele zejména:

a) v případě, že mu nebudou přiděleny finanční prostředky z Operačního programu Praha - pól růstu 
ČR za účelem financování Projektu;

b) Dodavatel je bez důvodů na straně Objednatele a přes předchozí upozornění Objednatele 
v prodlení s plněním jednotlivé Fáze Předmětu plnění dle či. 3.1 této Dohody více než deset (10) 
pracovních dní;

c) jestliže Dodavatel porušuje své povinnosti stanovené touto Dohodou a takové porušení nenapraví 
do deseti (10) dní ode dne doručení upozornění Objednatele.

9.4 Objednatel je oprávněn od Dohody odstoupit bez zbytečného odkladu poté, co zjistí, že Dohoda neměla 
být uzavřena, neboť:

a) Dodavatel měl být vyloučen z účasti v Zadávacím řízení;

b) Dodavatel před zadáním Veřejné zakázky, tj. uzavřením Dohody, předložil údaje nebo dokumenty, 
které neodpovídaly skutečnosti, a měly nebo mohly mít vliv na výběr Dodavatele, nebo

c) výběr Dodavatele souvisí se závažným porušením povinnosti členského státu ve smyslu či. 258 
Smlouvy o fungování Evropské unie, o kterém rozhodl Soudní dvůr Evropské unie;

10



či. 3.4 této Dohody o více
než pět (5) pracovních dnů ve výši 2.000,- Kč za každý i započatý den překročení lhůty.

b) Nedodržení termínu stanoveného v harmonogramu v Příloze č. 2 této Dohody „Harmonograrrf o
více než deset (10) pracovních dnů ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý den překročení termínu.

c) Nedodržení povinnosti poskytnout Objednateli Licenci nebo Licenci k existujícím dílům dle Článek
8: ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý den, kdy Objednatel nebude disponovat Licencí nebo
Licencí k existujícím dílům ve sjednaném rozsahu.

d) Nedodržení povinnosti provést plnění předmětu této Dohody realizačním týmem, jehož členové
splňují kvalifikaci stanovenou v Zadávací dokumentaci Veřejné zakázky, ve složení uvedeném
v Příloze č. 3 této Dohody „Seznam členů realizačního týmů' ve výši 100.000,- Kč za každý
jednotlivý případ, kdy se do plnění předmětu této Dohody na pozici uvedené v Příloze č. 3 této

11

EVROPSKÁ UNIE¦ Evropské strukturální a investiční fondy
OP Praha - pól růstu ČR

d) Dodavatel uvedl nepravdivé údaje v čestném prohlášení o neporušení mezinárodních sankcí
předloženém v Zadávacím řízení nebo pokud pravdivost tohoto prohlášení zanikla, o čemž je
Zhotovitel povinen Objednatele bez zbytečného odkladu informovat. Objednatel je oprávněn od
této Smlouvy odstoupit rovněž kdykoliv by pokračování v jejím plnění bylo v rozporu s právními
předpisy a rozhodnutími upravujícími mezinárodní sankce, kterými jsou Česká republika nebo
Objednatel vázáni.

9.5 Zadavatel si v souladu s ust. § 71 odst. 2 písm. a) ZZVZ vyhazuje možnost odstoupit od této Dohody,
resp. ukončit inovační partnerství, po ukončení kterékoliv Fáze, pokud bude na základě dosavadních
výsledků inovačního partnerství zřejmé, že jeho cíle a účelu nebude dosaženo.

9.6 Předčasným ukončením této Dohody nejsou dotčena ustanovení o odpovědnosti za škodu, nároky
na uplatnění smluvních pokut a ostatních práv a povinností založených touto Dohodou, licenční
ujednání a jiná ujednání, která mají podle zákona, této Dohody či dle své povahy trvat i po jejím
zrušení.

9.7 V případě ukončení Dohody z jakéhokoliv důvodu včetně uplynutí doby, na kterou je sjednána tato
Dohoda, se Dodavatel zavazuje poskytnout Objednateli nezbytnou součinnost při případném
odstranění Předmětu plnění.

článek 10: ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

10.1 Dodavatel odpovídá za odborné, poctivé a pečlivé provádění činnosti v rozsahu daném touto Dohodu
a příslušnými obecně závaznými právními předpisy. Pokud k plnění této Dohody použije jiné osoby,
odpovídá tak, jako by činnost prováděl sám.

10.2 Dodavatel odpovídá Objednateli za jakoukoliv škodu či nemajetkovou újmu způsobenou v souvislosti
s pracemi na Předmětu plnění dle této Dohody, a to i tehdy, byla-li škoda či jiná újma způsobena
zaměstnancem Dodavatele či jinou osobou, prostřednictvím které Dodavatel poskytoval plnění dle této
Dohody Objednateli.

10.3 Dodavatel se odpovědnosti dle tohoto článku zprostí, prokáže-li, že vzniku škody či jiné újmy nemohl
zabránit ani při vynaložení veškerého úsilí, které po něm bylo možné požadovat.

článek 11: SMLUVNÍ POKUTY

11.1 Objednatel je oprávněn po Dodavateli požadovat zaplacení smluvní pokuty za nesplnění povinnosti
Dodavatele provést Předmět plnění této Dohody a výsledky protokolárně předat Objednateli ve lhůtě
do 15. 12. 2023 dle či. 9.1 této Dohody ve výši 1.000.000,- Kč.

11.2 Objednatel je oprávněn po Dodavateli požadovat zaplacení smluvní pokuty za nedodržení smluvních
povinností v následující výši:

a) Nedodržení lhůty pro předložení aktualizovaného harmonogramu dle

■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
OP Praha - pól růstu ČR

d) Dodavatel uvedl nepravdivé údaje v čestném prohlášení o neporušení mezinárodních sankcí 
předloženém v Zadávacím řízení nebo pokud pravdivost tohoto prohlášení zanikla, o čemž je 
Zhotovitel povinen Objednatele bez zbytečného odkladu informovat. Objednatel je oprávněn od 
této Smlouvy odstoupit rovněž kdykoliv by pokračování v jejím plnění bylo v rozporu s právními 
předpisy a rozhodnutími upravujícími mezinárodní sankce, kterými jsou Česká republika nebo 
Objednatel vázáni.

9.5 Zadavatel si v souladu s ust. § 71 odst. 2 písm. a) ZZVZ vyhazuje možnost odstoupit od této Dohody, 
resp. ukončit inovační partnerství, po ukončení kterékoliv Fáze, pokud bude na základě dosavadních 
výsledků inovačního partnerství zřejmé, že jeho cíle a účelu nebude dosaženo.

9.6 Předčasným ukončením této Dohody nejsou dotčena ustanovení o odpovědnosti za škodu, nároky 
na uplatnění smluvních pokut a ostatních práv a povinností založených touto Dohodou, licenční 
ujednání a jiná ujednání, která mají podle zákona, této Dohody či dle své povahy trvat i po jejím 
zrušení.

9.7 V případě ukončení Dohody z jakéhokoliv důvodu včetně uplynutí doby, na kterou je sjednána tato 
Dohoda, se Dodavatel zavazuje poskytnout Objednateli nezbytnou součinnost při případném 
odstranění Předmětu plnění.

článek 10: ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

10.1 Dodavatel odpovídá za odborné, poctivé a pečlivé provádění činnosti v rozsahu daném touto Dohodu 
a příslušnými obecně závaznými právními předpisy. Pokud k plnění této Dohody použije jiné osoby, 
odpovídá tak, jako by činnost prováděl sám.

10.2 Dodavatel odpovídá Objednateli za jakoukoliv škodu či nemajetkovou újmu způsobenou v souvislosti 
s pracemi na Předmětu plnění dle této Dohody, a to i tehdy, byla-li škoda či jiná újma způsobena 
zaměstnancem Dodavatele či jinou osobou, prostřednictvím které Dodavatel poskytoval plnění dle této 
Dohody Objednateli.

10.3 Dodavatel se odpovědnosti dle tohoto článku zprostí, prokáže-li, že vzniku škody či jiné újmy nemohl 
zabránit ani při vynaložení veškerého úsilí, které po něm bylo možné požadovat.

článek 11: SMLUVNÍ POKUTY

11.1 Objednatel je oprávněn po Dodavateli požadovat zaplacení smluvní pokuty za nesplnění povinnosti 
Dodavatele provést Předmět plnění této Dohody a výsledky protokolárně předat Objednateli ve lhůtě 
do 15. 12. 2023 dle či. 9.1 této Dohody ve výši 1.000.000,- Kč.

11.2 Objednatel je oprávněn po Dodavateli požadovat zaplacení smluvní pokuty za nedodržení smluvních 
povinností v následující výši:

a) Nedodržení lhůty pro předložení aktualizovaného harmonogramu dle či. 3.4 této Dohody o více 
než pět (5) pracovních dnů ve výši 2.000,- Kč za každý i započatý den překročení lhůty.

b) Nedodržení termínu stanoveného v harmonogramu v Příloze č. 2 této Dohody „Harmonograrrf o 
více než deset (10) pracovních dnů ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý den překročení termínu.

c) Nedodržení povinnosti poskytnout Objednateli Licenci nebo Licenci k existujícím dílům dle Článek 
8: ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý den, kdy Objednatel nebude disponovat Licencí nebo 
Licencí k existujícím dílům ve sjednaném rozsahu.

d) Nedodržení povinnosti provést plnění předmětu této Dohody realizačním týmem, jehož členové 
splňují kvalifikaci stanovenou v Zadávací dokumentaci Veřejné zakázky, ve složení uvedeném 
v Příloze č. 3 této Dohody „Seznam členů realizačního týmů' ve výši 100.000,- Kč za každý 
jednotlivý případ, kdy se do plnění předmětu této Dohody na pozici uvedené v Příloze č. 3 této

11



■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
OP Praha - pól růstu ČR

Dohody „Seznam členů realizačního týmů' zapojí osoba neuvedená v Příloze č. 3 této Dohody 
„Seznam členů realizačního týmů'.

e) Nedodržení povinnosti provést plnění předmětu této Dohody realizačním týmem v rozsahu 
uvedeném pro každého člena realizačního týmu v Příloze č. 3 této Dohody „Seznam členů 
realizačního týmů' ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý člověkoden z rozsahu uvedeného 
u daného člena realizačního týmu v Příloze č. 3 této Dohody „Seznam členů realizačního týmů', 
který daný člen realizačního týmu při plnění předmětu této Dohody k okamžiku akceptace výstupů 
poslední Fáze plnění předmětu této Dohody neodpracoval.

11.3 Vznik nároku na zaplacení smluvní pokuty nevylučuje vznik nároku na zaplacení smluvní pokuty podle 
jiného ustanovení této Dohody v souvislosti se stejným jednáním nebo událostí. Zaplacením smluvní 
pokuty není nijak dotčeno právo Objednatele na náhradu škody v její plné výši, která vznikne 
porušením smluvní povinnosti, na jejíž nesplnění se smluvní pokuta vztahuje.

11.4 Smluvní pokuty jsou splatné do třiceti (30) dnů od data, kdy byla povinné Straně doručena oprávněnou 
Stranou písemná výzva k jejich zaplacení, a to na bankovní účet oprávněné Strany uvedený v písemné 
výzvě.

11.5 Strany sjednávají právo Objednatele provést jednostranný zápočet vzájemných pohledávek, a to 
i v případě pohledávky nejisté nebo neurčité ve smyslu ustanovení § 1987 odst. 2 Občanského 
zákoníku.

článek 12: KONTAKTNÍ OSOBY A ÚDAJE

12.1 Kontaktní osobou pro účely plnění této Dohody je ze strany:

a) Dodavatele:

pro otázky technické Jaros     
pro otázky obchodní a sml     

b) Objednatele:

pro otázky technické doc. Ing. Zdeněk Lokaj,     
pro otázky obchodní a smluvní Richard Bureš,  

12.2 Jakoukoliv změnu kontaktních údajů jsou Strany povinny neprodleně oznámit. Změna je účinná 
od doručení oznámení o změně druhé Straně.

článek 13: OCHRANA DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ A OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ

13.1 Strany jsou povinny zajistit utajení získaných důvěrných informací způsobem obvyklým pro utajování 
takových informací, není-li výslovně sjednáno jinak. Tato povinnost platí bez ohledu na ukončení 
Dohody. Strany jsou povinny zajistit utajení důvěrných informací i u svých zaměstnanců, zástupců, 
jakož i jiných spolupracujících třetích stran, pokud jim takové informace byly poskytnuty.

13.2 Právo užívat, poskytovat a zpřístupnit důvěrné informace mají Strany pouze v rozsahu a za podmínek 
nezbytných pro řádné plnění práv a povinností vyplývajících z Dohody a za podmínek stanovených 
obecně závaznými právními předpisy.

13.3 Strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Dohoda byla uveřejněna v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Registr smluv"). 
Uveřejnění této Dohody podle zákona zajistí Objednatel. Objednatel je oprávněn takto uveřejnit 
Dohodu v plném znění.

12



EVROPSKÁ UNIE¦ Evropské strukturální a investiční fondy
OP Praha - pól růstu ČR

13.4

poskytnutí součinnosti jako osoba povinná spolupůsobit
při výkonu finanční kontroly dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád) ve znění
pozdějších předpisů. Dodavatel je povinen poskytnout kontrolním orgánům veškerou nutnou
součinnost. V této souvislosti je zejména povinen poskytnout kontrolním orgánům informace a doklady
týkající se dodavatelských činností souvisejících s realizací Projektu. K součinnosti minimálně
ve stejném rozsahu je Dodavatel povinen smluvně zavázat všechny své případné poddodavatele.

14.8 Vyhotovení. Tato Dohoda je uzavírána elektronicky.

14.9 Změny Dohody. Tuto Dohodu lze měnit nebo doplňovat výlučně písemnou dohodou Stran s podpisy
osob oprávněných jednat za Strany. Změnu tohoto ujednání nelze sjednat jinak

Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Dohodě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu
ustanovení § 504 Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoli dalších podmínek.

13.5 Za důvěrné informace se bez ohledu na formu jejich zachycení považují veškeré informace, které
nebyly některou ze Stran označeny jako veřejné a které se týkají Dohody a jejího plnění, nebo které
se týkají některé se Stran.

13.6 Za důvěrné informace se v žádném případě nepovažují informace, které se staly veřejně přístupnými,
pokud se tak nestalo porušením povinnosti jejich ochrany, dále informace získané na základě postupu
nezávislého na Dohodě nebo některé ze Stran, pokud je Strana, která informace získala, schopna tuto
skutečnost doložit, a informace poskytnuté třetí osobou,

než písemně. Veškeré
změny Dohody musí být v souladu se ZZVZ, vnitřními předpisy Objednatele a podmínkami Operačního
programu Praha - pól růstu ČR.

14.10 Financování. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění této Dohody může být spolufinancováno
z Evropských strukturálních a investičních fondů, Operačního programu Praha - pól růstu ČR v rámci

13

která takové informace nezískala porušením
povinnosti jejich ochrany.

Článek 14: ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

14.1 Obchodní zvyklosti. Strany výslovně sjednávají, že případné obchodní zvyklosti, týkající se plnění
Dohody, nemají přednost před ujednáními v Dohodě, ani před ustanoveními zákona, byť by tato
ustanovení neměla donucující účinky.

14.2 Doručování. Doručování písemností dle této Dohody se děje vždy písemně buď proti potvrzení
o osobním převzetí písemnosti, doporučeným dopisem s dodejkou na adresu Strany uvedené v záhlaví
této Dohody nebo prostřednictvím informačního systému datových schránek. V rámci komunikace
ohledně technických otázek Předmětu plnění je doručování přípustné rovněž prostřednictvím e-mailu.

14.3 Součinnost Stran. Strany si vzájemně poskytnou veškerou součinnost k naplnění účelu této Dohody.
Strany na vlastní náklady učiní veškerá nezbytná či vhodná jednání k tomu, aby řádně a včas splnily
podmínky této Dohody nebo povinnosti pro ně z této Dohody vyplývající.

14.4 Změna poměrů a okolností. Změní-li se po uzavření Dohody okolnosti do té míry, že se plnění podle
Dohody stane pro Dodavatele obtížnější, nemění to nic na jeho povinnosti plnit tuto Dohodu. Dodavatel
tímto na sebe přebírá nebezpečí změny okolností.

14.5 Oddělitelnost. Případná neplatnost či nicotnost jednotlivých ujednání Dohody se nedotýká platnosti
Dohody jako celku. Strany se zavazují neprodleně nahradit neplatná či nicotná ujednání tak, aby
odpovídala závazným právním předpisům, významu nahrazovaných ujednání a celému kontextu
Dohody.

14.6 Rozhodné právo. Tato Dohoda se řídí a bude vykládána v souladu s příslušnými právními předpisy
České republiky.

14.7 Finanční kontrola. Dodavatel se zavazuje k

■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
OP Praha - pól růstu ČR

13.4 Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Dohodě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
ustanovení § 504 Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek.

13.5 Za důvěrné informace se bez ohledu na formu jejich zachycení považují veškeré informace, které 
nebyly některou ze Stran označeny jako veřejné a které se týkají Dohody a jejího plnění, nebo které 
se týkají některé se Stran.

13.6 Za důvěrné informace se v žádném případě nepovažují informace, které se staly veřejně přístupnými, 
pokud se tak nestalo porušením povinnosti jejich ochrany, dále informace získané na základě postupu 
nezávislého na Dohodě nebo některé ze Stran, pokud je Strana, která informace získala, schopna tuto 
skutečnost doložit, a informace poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezískala porušením 
povinnosti jejich ochrany.

Článek 14: ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

14.1 Obchodní zvyklosti. Strany výslovně sjednávají, že případné obchodní zvyklosti, týkající se plnění 
Dohody, nemají přednost před ujednáními v Dohodě, ani před ustanoveními zákona, byť by tato 
ustanovení neměla donucující účinky.

14.2 Doručování. Doručování písemností dle této Dohody se děje vždy písemně buď proti potvrzení 
o osobním převzetí písemnosti, doporučeným dopisem s dodejkou na adresu Strany uvedené v záhlaví 
této Dohody nebo prostřednictvím informačního systému datových schránek. V rámci komunikace 
ohledně technických otázek Předmětu plnění je doručování přípustné rovněž prostřednictvím e-mailu.

14.3 Součinnost Stran. Strany si vzájemně poskytnou veškerou součinnost k naplnění účelu této Dohody. 
Strany na vlastní náklady učiní veškerá nezbytná či vhodná jednání k tomu, aby řádně a včas splnily 
podmínky této Dohody nebo povinnosti pro ně z této Dohody vyplývající.

14.4 Změna poměrů a okolností. Změní-li se po uzavření Dohody okolnosti do té míry, že se plnění podle 
Dohody stane pro Dodavatele obtížnější, nemění to nic na jeho povinnosti plnit tuto Dohodu. Dodavatel 
tímto na sebe přebírá nebezpečí změny okolností.

14.5 Oddělitelnost. Případná neplatnost či nicotnost jednotlivých ujednání Dohody se nedotýká platnosti 
Dohody jako celku. Strany se zavazují neprodleně nahradit neplatná či nicotná ujednání tak, aby 
odpovídala závazným právním předpisům, významu nahrazovaných ujednání a celému kontextu 
Dohody.

14.6 Rozhodné právo. Tato Dohoda se řídí a bude vykládána v souladu s příslušnými právními předpisy 
České republiky.

14.7 Finanční kontrola. Dodavatel se zavazuje k poskytnutí součinnosti jako osoba povinná spolupůsobit 
při výkonu finanční kontroly dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád) ve znění 
pozdějších předpisů. Dodavatel je povinen poskytnout kontrolním orgánům veškerou nutnou 
součinnost. V této souvislosti je zejména povinen poskytnout kontrolním orgánům informace a doklady 
týkající se dodavatelských činností souvisejících s realizací Projektu. K součinnosti minimálně 
ve stejném rozsahu je Dodavatel povinen smluvně zavázat všechny své případné poddodavatele.

14.8 Vyhotovení. Tato Dohoda je uzavírána elektronicky.

14.9 Změny Dohody. Tuto Dohodu lze měnit nebo doplňovat výlučně písemnou dohodou Stran s podpisy 
osob oprávněných jednat za Strany. Změnu tohoto ujednání nelze sjednat jinak než písemně. Veškeré 
změny Dohody musí být v souladu se ZZVZ, vnitřními předpisy Objednatele a podmínkami Operačního 
programu Praha - pól růstu ČR.

14.10 Financování. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění této Dohody může být spolufinancováno 
z Evropských strukturálních a investičních fondů, Operačního programu Praha - pól růstu ČR v rámci

13



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
OP Praha - pól růstu ČR

projektu „Řešení optimalizace dopravní obsiužnosti v rámci MČ, ev. č.

CZ.07.1.02/0.0/0.0/21_082/0002284.

14.11 Spory a soudní řízení. Strany se dohodly, že jakýkoli spor vyplývající z této Dohody se nejprve pokusí
vyřešit smírně. Spor, který nebude vyřešen smírně, bude předložen k rozhodnutí věcně příslušnému
soudu dle místa sídla Objednatele.

14.12 Účinnost. Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti jejím
uveřejněním prostřednictvím Registru smluv.

Doložka:

Uzavření této Dohody bylo schváleno Radou Městské části Praha 1 na schůzi č. UR23_0024 dne
10. ledna 2023.

Seznam příloh

Příloha č. 1 - Cíle inovačního partnerství a technické podmínky

Příloha č. 2 - Harmonogram

Příloha č. 3 - Seznam členů realizačního týmu

Příloha č. 4 - Seznam poddodavatelů

Příloha č. 5 - Požadavky na harmonogram plnění

SMLUVNÍ STRANY TÍMTO PROHLAŠUJÍ, že tato Dohoda vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli
a na důkaz toho k ní připojují mze podpisy osob oprávněných za ně jednat.

V Praze dne V Kolíně dne

za Městská část Praha 1 za SPĚL, a.s.

Richard Digitálně podepsal
Richard Bureš

Bureš Datum: 2023.02.20
15:01:43 +0T001

Podpis: Podpis:___________________

Jméno: Richard Bureš Jméno: Jiří Svoboda

Funkce: na základě plné moci a usnesení Rady Funkce: předseda správní rady

Digitálně podepsal: Jiří Svoboda,
Datum: 27.02.2023 08:57:24 +(71:00

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
OP Praha - pól růstu ČR

projektu „Řešení optimalizace dopravní obsiužnosti 
CZ.07.1.02/0.0/0.0/21_082/0002284.

v rámci MČ, ev. č.

14.11 Spory a soudní řízení. Strany se dohodly, že jakýkoli spor vyplývající z této Dohody se nejprve pokusí 
vyřešit smírně. Spor, který nebude vyřešen smírně, bude předložen k rozhodnutí věcně příslušnému 
soudu dle místa sídla Objednatele.

14.12 Účinnost. Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti jejím 
uveřejněním prostřednictvím Registru smluv.

Doložka:

Uzavření této Dohody bylo schváleno Radou Městské části Praha 1 na schůzi č. UR23_0024 dne 
10. ledna 2023.

Seznam příloh

Příloha č. 1 - Cíle inovačního partnerství a technické podmínky

Příloha č. 2 - Harmonogram

Příloha č. 3 - Seznam členů realizačního týmu

Příloha č. 4 - Seznam poddodavatelů

Příloha č. 5 - Požadavky na harmonogram plnění

SMLUVNÍ STRANY TÍMTO PROHLAŠUJÍ, že tato Dohoda vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli 
a na důkaz toho k ní připojují mze podpisy osob oprávněných za ně jednat.

V Praze dne V Kolíně dne

za Městská část Praha 1 za SPĚL, a.s.

Podpis:

Richard
Bureš

Digitálně podepsal 
Richard Bureš 
Datum: 2023.02.20 
15:01:43 +0T001

Jméno: Richard Bureš

Funkce: na základě plné moci a usnesení Rady

Podpis:___________________

Jméno: Jiří Svoboda 

Funkce: předseda správní rady

Digitálně podepsal: Jiří Svoboda, 
Datum: 27.02.2023 08:57:24 +(71:00


